

EDMONTON 'SURE START' PROJECT
Bilingual Parental Outreach Project

Project Manager: Aysen Sedat
Parental Outreach Officer: Hatice Davies

ETCA Sure Start projesi Ağustos 2000'de şu andaki hükümet tarafından sunulan yeni bir projedir. Bu Proje ETCA Sure Start, Sure Start tarafından belirlenen bölgedeki (Edmonton), Türkçe konuşan ailelere hizmet vermektir. Projenin amacı 0 – 4 yaşları arası okulöncesi çocukların fiziksel, zihinsel ve sosyal yönden okula başlayacakları zamana hazır hale getirmek ve çocukların hayata iyi bir başlangıç yapmaları için aileye destek vermektir.

Şimdiye kadar on yedi aile projeye katılmıştır. İki hamile kadın ve on dokuz çocuk bu projeden yararlanmaktadır. Bütün aileler tek tek evlerinde ziyaret edildi ve proje hakkında bilgilendirildi. On aile ise ziyaret edilmek için beklemektedir.

Çocuklar için oyun grupları araştırıldı. 'Green Towers Community Centre'deki 'Green Towers Playgroup' ile görüşerek haftanın üç günü çocukların bu gruba katılmaları sağlandı.

Sure Start ile çalışan diğer gruplarla yapılan işbirliğinde, Edmonton Kütüphanesi'nde haftanın iki günü (pazartesi ve perşembe günleri) Under 5's Home / School Liaison Service Enfield Education tarafından düzenlenen oyun gruplarına Türk ailelerin de katılması sağlandı. Kütüphanenin başlattığı yeni bir hizmet olan 'ödünç oyuncak hizmeti'nden yararlanmaları ve kitap almaları için bütün aileleri kütüphaneye üye yapma çalışmaları sürdürülmektedir. Çevredeki çocuklarla birlikte ailelerin katılabileceği (Parent and Toddler) Dans – Müzik – Spor grupları tesbit edilerek aileleri bilgilendirme ve yönlendirme çalışmaları devam etmektedir.

Sure Star'ın düzenlediği toplantılara katılarak yeni bilgiler edinildi ve çeşitli gruplar ile görüş alışverişi yapıldı. Enfield Parents Centre'den Yvonne Ayo Mediator Worker ile yapılan işbirliği ile Brettenham Primary School'da çocuk yuvasına giden çocukların anne ve babalarıyla yapılan toplantıya katıldı. Toplantı sonrası Türk aileleri ile yapılan görüşmelerde Sure Start çalışmaları anlatıldı. Adresleri alınarak ziyaret etmek için listeye konuldu.

ETCA'nın Bilgi ve Danışma Memuru Tahsin İbrahim ile sekiz kişinin görüşmesi sağlanarak kişisel sorunlarını çözmelerine yardımcı olundu.

Hamile bir bayan ile çocuğunun sağlık problemi olan bir aileyi ETCA Sağlık Koordinatörü Dr.Mehmet ABA ile görüştürerek, problemlerinin çözümlenmesi sağlandı.

Sure Start'ın belirlediği bölge (Edmonton) dışından, Türk ailelerden gelen yardım isteklerine ise olanaklar ölçüsünde ETCA'nın diğer servisleri ile işbirliği yapılarak yardım ve desteklerimizi sürdürmekteyiz.

Çocukların yaş gruplarına uygun olarak alınan kitap, defter, boyakalemleri, boyama kitapları evlerde yapılan ikinci ziyaretlerde verilerek, çocukların eğitime ilgilerini çekme, el kaslarını, renk ve sayı sayı sayma yeteneklerini geliştirme, çalışmalarına başlandı.

Anne ve babaların çocuklarına yardımcı olabilmeleri için istekleri olan 'Türkçe Okuma – Yazma' ve 'İngilizce Kursları' için de araştırma çalışmaları yapılmaya başlanmıştır.

4 ay gibi kısa bir sürede hızla büyüyen ilgi, gün geçtikçe kendini yenileyen bir çalışma sistemi ve diğer kurumlarla yapılan işbirlikleri ile hamile annelere ve 0-4 yaş arası çocukları olan ailelere destek vermeye devam etmekteyiz.